

ประมาณราคาโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง(โซล่าเซลล์)

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ อบต.นางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
1	คอมถนนโซล่าเซลล์ 300 w. Daylight พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	25.00	ชุด	2,300.00	57,500.00	-	-	57,500.00	
2	เสาไฟเหล็กทาบสังกะสี	25.00	ต้น	3,500.00	87,500.00	-	-	87,500.00	
3	ฐานเสา คสล.	25.00	ชุด	2,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
4	เจ็บบัลท์ 1"x40cm.	100.00	ตัว	150.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
5	กราวด์ไหลด 5/8"x2.4 m.	25.00	ชุด	290.00	7,250.00	-	-	7,250.00	
6	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีส้ม	50.000	แผ่น	60.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								220,250.00	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ